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RADJAf(H\QSp]TAL STATEMENT OF ACCOUNT
PURWAKARTA
Case ID . 2337874
MR ID . 650307
Patient Name : HAWA NURRAENI, AN
Intake Date . 28 Apr 2025 10:29
Closed Date Do

Company Name : BPJS KESEHATAN

Description Qty Charge
ADMINISTRATION
28-Apr-2025 ADMINISTRATION IP 1 83,058.00
28-Apr-2025 JASA PELAYANAN 1 105,000.00
188,058.00
AMETHYST
28-Apr-2025 KLS Il AMETHYST 9.5 1 210,000.00
28-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Paramita Diah Winarni, dr, SpA 1 50,500.00
28-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Nada Shaumi Fauziah, dr 1 20,000.00
29-Apr-2025 KLS Il AMETHYST 9.5 1 210,000.00
29-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Paramita Diah Winarni, dr, SpA 1 50,500.00
29-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM 1 20,000.00
561,000.00
LABORATORY
28-Apr-2025 DARAH LENGKAP 1 63,000.00
28-Apr-2025 GLUKOSA SEWAKTU 1 20,500.00
29-Apr-2025 DARAH LENGKAP 1 63,000.00
29-Apr-2025 TUBEX TF SALMONELLA IgM 1 492,000.00
638,500.00
RADIOLOGY
28-Apr-2025 THORAX FOTO - Ema Setiyowati, dr,Sp.R 1 76,500.00
76,500.00
UGD
28-Apr-2025 KONSULTASI DOKTER UGD - Minaldi Nurgono, dr 1 31,250.00
28-Apr-2025 PASANG INFUS ANAK 1 25,000.00
56,250.00
PHARMACY DEPO
28-Apr-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 42,900.00
28-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 1 4,600.00
28-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN M 2 14,800.00
28-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 600.00
62,900.00
PHARMACY
28-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 1 7,215.00
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28-Apr-2025 ASERING 500 ML INFUS 1 11,400.00
28-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 2,700.00
28-Apr-2025 INFUSET MACRO 1 16,400.00
28-Apr-2025 THREE WAY 1 13,700.00
28-Apr-2025 ABOCATH NO 20 1 21,600.00
28-Apr-2025 ABOCATH NO 22 1 21,600.00
28-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 600.00
28-Apr-2025 SPUIT5CC 3 8,100.00
28-Apr-2025 ZINC SULFAT SYRUP 20 MG / 5 ML 1 9,400.00
28-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 2 21,000.00
28-Apr-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ 2 16,000.00
28-Apr-2025 B-OMEPRAZOLE 40 MG INJ 1 12,600.00
28-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 1 2,200.00
28-Apr-2025 SPUIT 10 CC 3 10,800.00
28-Apr-2025 SPUIT5 CC 3 8,100.00
29-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 3 31,500.00
29-Apr-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ 1 8,000.00
29-Apr-2025 B-OMEPRAZOLE 40 MG INJ 1 12,600.00
29-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG /2 ML INJ 2 4,400.00
29-Apr-2025 SPUIT5CC 3 8,100.00
29-Apr-2025 SPUIT 10 CC 5 18,000.00
266,015.00

Total Charge: 1,849,223.00

Total Payment 0.00

Total Charge 1,849,223.00

To be paid 1,849,223.00
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RADIAKHESEITAL ; oLoe
No RM/No Lab : 650307 /- Tgl Registrasi ;28 Apr 2025
Nama Pasien : HAWA NURRAENI, AN Tgl Hasil Selesai : 28 Apr 2025
Umur/J.Kelamin :  7th/P Dokter Reader Ema Setiyowati, dr,Sp.R
Tgl Lahir : 22 Jun 2018 Alamat KP CIJUNTI 010/003

CAMPAKA
Hasil Pemeriksaan Radiologi

Notes

TRANSACTION ID #16093021 - THORAX FOTO

Ts. Yth

Foto Thorax PA :

Cor : Ukuran dan bentuk normal.

Pulmo : Tak tampak infiltrat.

Sinus Phrenico-costalis kanan/ kiri tajam.
Tulang-tulang normal.

Kesimpulan : Cor/Pulmo : Dalam batas normal.

Purwakarta, 28 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

Ema Setiyowati, dr,Sp.R
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No RM/No Lab

Nama Pasien
Umur/Jd.Kelamin :  7th/P
Tgl Lahir

22 Jun 2018

650307 / D04251097702

HAWA NURRAENI, AN

Tgl Registrasi

Tgl Hasil Selesai :
Dokter Pengirim :
Alamat

28 Apr 2025 11:37:44

28 Apr 2025 11:51:14

KP CIJUNTI 010/003

CAMPAKA

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

TRANSACTION ID #113512641

Nama Pemeriksaan

HEMATOLOGI

Darah Lengkap

Hemoglobin

Leukosit

Trombosit

Hematokrit

Eritrosit

MCH

MCHC

MCV

Basofil

Eosinofil

Neutrofil Stab
Neutrofil Segmen
Limfosit

Monosit

Netrofil Limfosit Ratio (NLR)

Jumlah Limfosit (ALC)

KIMIA KLINIK

Glukosa Darah Sewaktu

Glukosa Darah Sewaktu

Catatan :

Hasil

11.8

11,990

439,000

L 34.1

4.6
L 25.7
34.5
L 74.7
0
LO
LO
H91
L7
H2
H 13.79
L 0.79

87

Satuan

g/dL

10A3/uL

10A3/uL
%

juta/ulL
pg

g/dL

fL
%
%
%
%
%

%

ribu/mmA3

mg/dL

Nilai Rujukan

10.8~15.6

4,500 ~ 13,500
150,000 ~ 450,000

35~ 45
40~5.2
27 ~ 31
33~37
79 ~ 99
0~1
2~4
2~5
25 ~ 48

20 ~ 40

<3.13

1.00 ~ 3.70

70 ~ 200

Metode

Colorimetric

Flowcytometry

Impedance

Cumulative Pulse
Height Method

Impedance
Kalkulasi
Kalkulasi

RBC HC

Kalkulasi

GOD POD
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Purwakarta, 28 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)

Page 5/7



Q)

DA
RADJAKHE@SPITAL

PURWAKARTA

UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab 650307 / D29251097816 Tgl Registrasi 29 Apr 2025 00:21:15

Nama Pasien HAWA NURRAENI, AN Tgl Hasil Selesai : 29 Apr 2025 07:01:06
Umur/J.Kelamin :  7th/P Dokter Pengirim :

Tgl Lahir 22 Jun 2018 Alamat KP CIJUNTI 010/003

CAMPAKA

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

TRANSACTION ID #113516155

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

HEMATOLOGI

Darah Lengkap
Hemoglobin 11.9 g/dL 10.8 ~15.6 Colorimetric
Leukosit 6,600 10A3/uL 4,500 ~ 13,500 Flowcytometry
Trombosit 285,000 10A3/uL 150,000 ~ 450,000 Impedance
Hematokrit 35.1 % 35~ 45 ng}gﬁﬁmmﬁe
Eritrosit 4.7 juta/ulL 40~5.2 Impedance
MCH L 25.5 pg 27 ~31 Kalkulasi
MCHC 33.8 g/dL 33~37 Kalkulasi
MCV L 75.4 fL 79 ~ 99 RBC HC
Basofil 0 % 0~1
Eosinofil 2 % 2~4
Neutrofil Stab L1 % 2~5
Neutrofil Segmen H 52 % 25~ 48
Limfosit 38 % 20 ~ 40
Monosit H7 %
Netrofil Limfosit Ratio (NLR) 1.37 <3.13 Kalkulasi
Jumlah Limfosit (ALC) 2.52 ribu/mmA3 1.00 ~ 3.70

IMUNOLOGI

Anti S.Thypi IgM (Tubex)
Anti S.Thypi IgM (Tubex) 2 MRR

Catatan :
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Purwakarta, 29 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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